INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 31/2018 DEBT/DAA/PROEN/REITORIA

Ao Diretor Geral do campus Pecém
Marcel Ribeiro Mendonça
Assunto: solicitação de informações

A fim de instruir o processo 23486.010421.2018-76, que trata da
solicitação de mudança de formato de seleção para provimento das vagas dos
cursos técnicos ofertados pelo campus de Pecém, solicita-se a Ata da reunião
realizada com o diretor-geral, o coordenador de ensino e com os demais
servidores ligados às atividades pedagógicas do campus, como citado na peça
inicial (SEI 0039600).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Pró-Reitor de Ensino, em 17/04/2018, às 22:02, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Liarth da Silva Cruz,
Chefe de Departamento de Ensino Básico e Técnico, em 18/04/2018, às
14:24, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0040507 e o código CRC B6FC6E46.

Referência: Processo nº 23486.010421.2018-76 SEI nº 0040507

Memorando 31 (0040507)         SEI 23486.010421.2018-76 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 31 (0040507)